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Bezpieczeństwo i higiena pracy
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Zgodnie z literą prawa, aby zostać specjalistą z zakresu BHP, należy ukończyć studia wyższe lub studia podyplomowe

obejmujące tę tematykę. Szerokie spektrum zagadnień pozwala na aktywne uczestnictwo w zajęciach, bez względu

na stopień znajomości tematyki bezpieczeństwa i higieny pracy dzięki interaktywnym wykładom z licznymi

przykładami z praktyki gospodarczej i licznym ćwiczeniom praktycznym

Celem studiów w Uniwersytecie WSB Merito Opole jest przygotowanie do pełnienia obowiązków pracownika służb

BHP, czyli uzyskanie określonych kwalifikacji zawodowych. Jako nasz absolwent możesz prowadzić działalność

gospodarczą, a także zajmować wszystkie stanowiska w służbach BHP w zależności od stażu pracy w tych

służbach.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Dzięki poszerzonemu programowi studiów masz możliwość podniesienia swoich kwalifikacji zawodowych. 

Kadrę dydaktyczną tworzą praktycy: przedstawiciele Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników
Służb BHP, pracownicy: Państwowej Inspekcji Pracy, Państwowej Straży Pożarnej oraz wykładowcy

https://www.merito.pl/opole/formularz/studia-podyplomowe-2024-2025-kon
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akademiccy – specjalności dziedzin związanych z BHP.

Zajęcia realizowane są w aktywnej, warsztatowej formie, zaś przekazywane treści są bogato ilustrowane
przykładami z praktyki gospodarczej.

Certyfikat ukończenia kursu pierwszej pomocy wydany przez Centrum Szkoleń Ratowniczych RESCUE-
MED prowadzone przez Pana Mateusza Raka - czynnego zawodowo ratownika medycznego, członka
Lotniczego Zespołu Ratownictwa Medycznego

Dla kogo?

Studia podyplomowe przeznaczone są dla absolwentów wyższych uczelni zajmujących się lub
zamierzających zajmować się w pracy zawodowej problematyką BHP - pracowników przedsiębiorstw,
instytucji państwowych, administracji samorządowej oraz  osób prowadzących działalność gospodarczą.

Celem naszych studiów w Opolu jest przygotowanie do pełnienia obowiązków pracownika służb BHP, czyli
uzyskanie określonych kwalifikacji zawodowych (umiejętności i wiedzy). Jako nasz absolwent możesz
prowadzić działalność gospodarczą, a także zajmować wszystkie stanowiska w służbach BHP w zależności
od stażu pracy w tych służbach

Jak się zapisać?

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

Opinie uczestników

"

Skończyłam Ochronę środowiska i aby poszerzyć swoją wiedzę, zdecydowałam się dodatkowo ukończyć

Bezpieczeństwo i higienę pracy. Pracodawcy, którzy szukają specjalistów z zakresu ochrony środowiska, oczekują od

kandydatów również wiedzy z zakresu BHP. Wykładowcy w WSB (obecnie Uniwersytecie WSB Merito) są kompetentni,

a pracownicy administracyjni uczelni są pozytywnie nastawieni do uczestników. Jestem bardzo zadowolona z tego,

że podjęłam studia w WSB (obecnie Uniwersytecie WSB Merito).

"

Aleksandra Pieczonka

Absolwentka kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku bezpieczeństwo i higiena pracy w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Szerokie spektrum zagadnień pozwala na aktywne uczestnictwo w zajęciach, bez względu na stopień znajomości

tematyki bezpieczeństwa i higieny pracy. Program studiów posiada rekomendację Opolskiego Oddziału

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników Służb BHP.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 192 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

Prawna ochrona pracy (24 godz.)

Prawoznawstwo – podstawowe gałęzie prawa (4 godz.)
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Prawna ochrona pracy w Polsce (16 godz.)

Zarys międzynarodowego prawa pracy (4 godz.)

 

Organizacja i metody pracy służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (44 godz.)

Organizacja i metody pracy służb BHP (12 godz.)

Zarządzanie ryzykiem zawodowym (8godz.)

Zarządzanie bezpieczeństwem pracy (12 godz.)

Organizacja i metodyka nauczania bezpieczeństwa i higieny pracy (8 godz.)

Zintegrowane systemy zarządzania w obszarze HSEQ (4 godz.)

Zagrożenia zdrowotne i profilaktyka w środowisku pracy (60 godz.)

Czynniki szkodliwe – choroby zawodowe, choroby parazawodowe (diagnostyka i postępowanie) (12 godz.)

Fizjologia i higiena pracy z elementami toksykologii (12 godz.)

Ochrona zdrowia i pierwsza pomoc (16 godz.)

Elementy psychologii pracy (12 godz.)

Ergonomia środowiska pracy (8 godz.)

Zagrożenia techniczne i profilaktyka techniczno-organizacyjna (64 godz.)

Zagrożenia – wypadki, awarie, katastrofy (diagnostyka i postępowanie) (20 godz.)

Techniczne bezpieczeństwo pracy – kształtowanie bezpiecznych warunków pracy (20 godz.)

Ochrona środowiska, ochrona przeciwpożarowa i przeciwwybuchowa (12 godz.)

Bezpieczeństwo i higiena pracy w podstawowych gałęziach gospodarki (12 godz.)

Forma zaliczenia

Warunkiem ukończenia studiów jest zaliczenie ćwiczeń praktycznych z poszczególnych przedmiotów oraz uzyskanie

ocen pozytywnych z egzaminów pisemnych (forms) kończących każdy z dwóch semestrów obejmujących wiedzę z

zakresu studiów (danego semestru)

Wykładowcy

Radosław Pych

Od ponad 14 lat kieruje służbą BHP w 10 Brygadzie Logistycznej. Członek Rady Głównego Inspektora Pracy ds.

bezpieczeństwa w budownictwie. Laureat konkursu na „Najaktywniejszego pracownika służby BHP w woj. opolskim”.
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Wiceprezes Zarządu Głównego i Prezes Oddziału w Opolu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników Służby BHP.

Absolwent Uniwersytetu Opolskiego oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu.

Zygmunt Budziński

Kierownik Podyplomowych Studiów Bezpieczeństwa  i Higieny Pracy w Uniwersytecie WSB Merito Opole, magister

techniki. Ukończył studia  podyplomowe w zakresie: bezpieczeństwa i higieny pracy, zarządzania oświatą,

informatyki, pedagogiki o specjalności wychowanie obronne; odbył kursy: m.in.: pierwszej pomocy BLS/AED provider i

BLS/AED instruktor - oba organizowane przez Europejską Radę Resuscytacji oraz z zakresu BHP dla pracodawców. Od

kilkunastu lat posiada własną działalność gospodarczą, prowadzi szkolenia z zakresu I pomocy i ergonomii.

Organizator studiów i autor wdrażający programy z zakresu BHP i bezpieczeństwa wewnętrznego.

mgr inż. Sebastian Osadzin

Główny Specjalista ds. BHP, Prezes Zarządu w SECURA sp. z o.o. świadczącej usługi z zakresu BHP, PPOŻ oraz

systemów zarządzania dla małych, średnich i dużych przedsiębiorstw. Odpowiada za zarządzanie służbą BHP w dużej

grupie kapitałowej i doskonalenie systemów zarządzania BHP.  Posiada 20-letnie doświadczenie w branży. Dwukrotny

laureat konkursu „Najaktywniejszy pracownik służby BHP” w woj. opolskim. Jako jeden z nielicznych w naszym kraju

posiada certyfikat kompetencji zawodowych specjalisty ds. BHP wydany przez CIOP-PIB. Prelegent wykładów

poświęconych kosztom wypadków przy pracy organizowanych przez miesięcznik „ATEST”.

Anna Kmiecik

absolwentka chemii Uniwersytetu Wrocławskiego. Posiada wieloletnie doświadczenie z praktycznym stosowaniem

wymagań przepisów bhp na stanowiskach pracy. Jest wieloletnim wykładowcą studiów podyplomowych na

kierunkach zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy.

 

Michał Galbarczyk

Psycholog, trener, wykładowca, koordynator projektów HR i zarządzania zagrożeniami psychospołecznymi w

środowisku pracy. Ukończył studia, m.in. na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Śląskiego (specjalność

psychologia pracy i organizacji). Pracował w Państwowej.

Inspekcji Pracy, w Ośrodku Szkoleniowym Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu, w doradztwie biznesowym oraz

w Grupie TAURON.

Sebastian Starnawski

Specjalizuje się w prawie pracy ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących czasu pracy a także

technicznym bezpieczeństwem pracy. Jest wykładowcą prawa pracy, współpracującym z jednostkami

szkoleniowymi. Ukończył studia chemiczne na Politechnice Wrocławskiej oraz prawnicze na Uniwersytecie Opolskim.
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Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 286  zł

do 27 maja

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Uniwersytecie WSB Merito Opole szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów.

 

U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 440 zł 520 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 420 zł 520 zł


